
Uchwała Nr 13/05/III/06
Rady Miejskie w Iłowej
z dnia 14 grudnia 2006r.

Zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowej  pożyczki  z  budżetu 
państwa na prefinansowanie projektu pn. „ Modernizacja świetlicy wiejskiej w Czernej i 
urządzenie przyległego do niej terenu ”.

        Na podstawie art.18 ust.2  pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz.1591  z późniejszymi zmianami ) oraz 
art. 209 ust.1, ust.4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 249, 
poz.2104 z późniejszymi zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr 297/4/XXXVII/06 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 czerwca 2006r. w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z budżetu państwa na prefinansowanie 
projektu pn. „ Modernizacja świetlicy wiejskiej w Czernej i urządzenie przyległego do niej 
terenu ” dokonuje się następującej zmiany:
w § 1 zwrot „ w kwocie 79.032 zł ( słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzydzieści dwa 
złote ) zastępuje się zwrotem „ w kwocie 51.308 zł ( słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy 
trzysta osiem złotych ).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskie w Iłowej

